[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.12.2015
	с.Большой Улуй
	№ 19

	Об установлении коэффициента К3, применяемого при расчете годовой суммы арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьями 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, статьей 12 Закона Красноярского края от 04 декабря 2008 года № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района,  Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить коэффициент К3, учитывающий срок (определяемый с даты предоставления в аренду земельного участка), по истечении которого арендатором земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, предоставленного для строительства (за исключением земельного участка, предоставленного для жилищного строительства), не введен в эксплуатацию объект, для строительства которого был предоставлен в аренду такой земельный участок, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вести».
	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава Большеулуйского района

С.А. Любкин

	Приложение

к Решению Большеулуйского районного Совета депутатов

 от 22.12.2015 № 19

Коэффициент К3, применяемого при расчете годовой суммы арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	№ п/п
	Срок (определяемый с даты предоставления в аренду земельного участка), по истечении которого арендатором земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленного для строительства (за исключением земельного участка, предоставленного для жилищного строительства), не введен в эксплуатацию объект, для строительства которого был предоставлен в аренду такой земельный участок
	Значение коэффициента К3

	1
	До истечения трех лет с даты предоставления в аренду земельного участка
	1

	2
	По истечении трех лет с даты предоставления в аренду земельного участка
	2

	3
	По истечении шести лет с даты предоставления в аренду земельного участка
	3